
※ ※

便　名 １便 ３便 便　名 ２便 ４便

運行会社 S／M M／S 運行会社 M／S S／M

大宮営業所 20:15 21:05 磯部バスセンター 19:40 -

大宮駅西口 20:25 21:15 鳥羽バスセンター 20:10 21:20

さいたま新都心バスターミナル 20:45 21:35 二見浦表参道 20:25 21:35

池袋駅東口 21:20 22:10 三交伊勢 20:40 21:50

バスタ新宿 21:50 || 伊勢市駅前 20:50 22:00

立川駅北口 22:45 || 松阪駅前 21:30 22:40

羽田エアポートガーデン || 23:00 三重会館前 22:00 23:10

ＹＣＡＴ（横浜駅） || 23:45 津駅前 22:10 23:20

↓ ↓ 白子駅西口 22:35 23:45

桑名駅前 4:05 4:40 三交鈴鹿 22:45 23:55

近鉄四日市 4:35 5:10 近鉄四日市 23:15 0:25

三交鈴鹿 5:00 5:35 桑名駅前 23:45 0:55

白子駅西口 5:10 5:45   ↓ ↓

津駅前 5:35 6:10 ＹＣＡＴ（横浜駅） || 5:50

三重会館前 5:45 6:20 羽田エアポートガーデン || 6:27

松阪駅前 6:15 6:50 立川駅北口 5:00 ||

伊勢市駅前 6:55 7:30 バスタ新宿 5:50 ||

三交伊勢 7:05 7:40 池袋駅東口 6:15 7:06

二見浦表参道 7:20 7:55 さいたま新都心バスターミナル 6:50 7:41

鳥羽バスセンター 7:35 8:10 大宮駅西口 7:05 7:56

磯部バスセンター 8:05 － 大宮営業所 7:15 8:06

便　名 １便 ３便 便　名 ２便 ４便

※ :引き続き運休となる便

※2021年12月23日（木）～2022年1月11日（火）の期間運行再開となります。

上り便（東京方面）下り便（鳥羽方面）

2021年12月23日（木）～2022年1月11日（火）運行時刻表 

鳥羽線
Toba Line

西武観光バス㈱/三重交通㈱


